Ministério da Educação

Universidade Tecnológica Federal do Paraná
Câmpus Medianeira

Portaria nº 081, de 06 de maio de 2016.

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS MEDIANEIRA, no uso de
suas atribuições, considerando a Portaria 0782, de 27 de março de 2013, do Reitor
da UTFPR.

Considerando o Planejamento Estratégico da Instituição;
considerando a necessidade de definir a política para o

desenvolvimento do ensino, da pesquisa e da extensão no âmbito de cada curso;
considerando a escolha realizada entre os pares;
considerando o Regulamento dos Colegiados de Curso da UTFPR,

   R E S O L V E

I – Revogar Portaria n 120 de 02 de agosto de 2013;
II - Designar os servidores, YURI FERRUZZI, matrícula SIAPE nº

1749282; AMAURI MASSOCHIN, matrícula SIAPE Nº 0393611; DIRCEU DE MELO,
matrícula SIAPE Nº 3568219; IVAIR MARCHETTI, matrícula SIAPE Nº 2041967; KATIA
CARDOSO CAMPOS SIMONETTO, matrícula SIAPE nº 2057470; NERON ALIPIO
CORTES BERGHAUSER, matrícula SIAPE Nº 1796769; PAULO CESAR TONIN, matrícula
SIAPE nº 393756; PAULO JOB BRENNEISEN, matrícula SIAPE nº 393167; THIAGO
NAUFAL SANTELO, matrícula SIAPE nº 2244918 e o representante acadêmico VICTOR
HUGO DIEL, para, sob a presidência do primeiro, comporem o Colegiado do Curso de
Tecnologia em Manutenção Industrial.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE.
Gabinete do Diretor-Geral